
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 07/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 29.05.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 280 – 320 
 
 

RM schvaluje 
 

 
280) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

281) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na „Kiss party live“, pořádanou MKS 
Blovice v sále LD Blovice, a to 24.06.2017 od 20:00 hodin do 25.06.2017 03:00 
hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 07649/17 

 
282) zrušení konání Slavností města na pozemku Jílkových dne 09.09.2017, dle 

předloženého návrhu 
 

zodpovídá: ředitelka MKS Blovice 
 

283) záměr pronájmu městského bytu č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
č. j.: MUBlov 07600/17 

 
 

284) provedení rekonstrukce bytu č. 21, č. p. 605, Husova ulice, 336 01 Blovice ve dnech 
od 20.05.2017 do 01.07.2017, na náklady žadatele pana D. T.,  336 01 Blovice 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
č. j.: MUBlov 06947/17 

 
285) na základě výsledku poptávkového řízení „Oprava místní komunikace Stará Huť“ 

uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou EUROVIA Silba, a. s.,  326 00 



- 2 - 
 

Plzeň, IČ: 64830551 za cenu 487.553,14 Kč bez DPH (589.939,30 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 06567/17 

 
286) cenovou nabídku Ing. Libora Tomana-ELEKTRO, 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 

73383139 na provedení úpravy projektu pro územní řízení DUR v rámci akce „II. 
etapa rozvoje optické sítě města Blovice“, za cenu 12.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: místostarosta 
 č. j.: MUBlov 08389/17 

 
287) prodej modrého automobilu Škoda Octavia formou komisního prodeje v autobazaru 

za určenou cenu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
 

288) zřízení služebnosti stezky na pozemku parc. č. 211/1 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07643/17 
 

289) záměr prodeje částí pozemků parc. č. 299/1 o výměrách cca 95 m² a 25 m² a části 
pozemku parc. č. 299/37 o výměře cca 20 m², vše v k. ú.  a obci Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07750/17 

 
290) nevyhovění žádosti o koupi či pronájem části pozemku města parc. č. 516/1 o 

výměře cca 50 m², v k. ú. Štítov u Blovic, obec Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07658/17 
 

291) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-0005359/1 mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou oprávněnou a městem Blovice 
jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice parc. č. 955/10, 
1405/1, 84/1, 767/1, 1454/9, 1454/1, 1439, 764/11, 764/20, 764/25, 764/41, 764/55, 
764/58, 762/20, 1454/6, 765/3, 765/6, 1456/1, 1405/2,a 460/1, vše v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07730/17 

 
292) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti inženýrské sítě 

vodovodního řadu mezi městem Blovice jako stranou oprávněnou a Českým 
rybářským svazem, IČ: 49180743 jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemků parc. č. 754 a 1046 v k. ú. Hradiště u Blovic 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07738/17 

 
293) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, smlouvy o právu 

provést stavbu, která se týká rozvoje optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice 



- 3 - 
 

– II. etapa – centrum, mezi městem Blovice jako stranou budoucí povinnou a 
společností Arenis, s. r. o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 28022599, jako stranou 
budoucí oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06765/17 

 
294) odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih na 

rok 2017, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 08273/17 
 
295) odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, okres Plzeň – jih na 

rok 2017, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 08273/17 
   
296) odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Blovice, okres Plzeň 

– jih na rok 2017, dle předloženého návrhu 
  zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 08273/17 
 

297) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Mateřská škola 
Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2016, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08272/17 

 
298) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Základní škola 

Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2016, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 08272/17 
 

299) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Městské kulturní 
středisko Lidový dům Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2016,dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08272/17 

 
300) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Dům dětí a mládeže 

Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2016,dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 08272/17 
 

301) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Základní umělecká škola 
Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2016,dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08272/17 

 



- 4 - 
 

302) revokaci usnesení RM 05/17, bod 201 s novým zněním: Rada města Blovice 
schvaluje nákup nového monitoru pro Základní školu Blovice, Družstevní ulice 650, 
336 01 Blovice, IČ: 69982198 

zodpovídá: Bc. Zelenka, OERM 
č. j.: MUBlov 06566/17 

 
303) podání žádosti o organizování veřejné služby na území města Blovice podle zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů a to od 01.07.2017 
zodpovídá: tajemník, starosta 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
304) termíny letních akcí pořádaných v DDM Blovice dle předloženého seznamu akcí a 

termíny letní dovolené paní ředitelky DDM Ing. Boženy Šroubkové ve dnech od 
27.07.2017 do 28.07.2017 a od 09.08.2017 do 18.08.2017 

zodpovídá: tajemník 
 
 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

305) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
č. j.: MUBlov 07600/17 

 
306) nechat vyhotovit geometrický plán, který se bude týkat dělení pozemků parc. č. 

1413/6, 207/11, 206/19, 206/22 a st. parc. č. 316/2, vše v k. ú. a obci Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07643/17 

 
307) vstoupit v jednání s vlastníky nemovitostí parc. č. 299/47, 299/46, 299/45, 299/44, 

299/43, 299/42, 299/29, 299/28, 299/52, 299/51, 299/50, 299/49, 299/48, 299/55, 
299/46, vše v k. ú. a obci Blovice, ohledně majetkoprávního vypořádání pozemků 
pod chodníkem v ulici Řadová, Lidická a připlocení na pozemcích města parc. č. 
299/37 a 299/38, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07750/17 

 



- 5 - 
 

308) zveřejnit záměr prodeje částí  pozemků parc. č. 299/1 o výměrách cc 95 m² a 25 m² a 
části pozemku parc. č. 299/37 o výměře cca 20 m², vše v k. ú. Blovice 

 
 zodpovídá: OERM 

                                                                                                   č. j.: MUBlov 07750/17 
 

309) prověřit existenci sítí v pozemku parc. č. 299/1 v k. ú.  a obci Blovice 
  

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07750/17 
 
310) zaslat vyjádření Z. Š. a V. M., 332 02 Starý Plzenec, k plánovanému využití části 

pozemku parc. č. 1404/19 v k. ú. a obci Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07576/17 

 
311) vstoupit v jednání s Povodím Vltavy, IČ: 70889953 ohledně převodu pozemků parc. 

č. 1376/3, 1370/26 a 1379/11, vše v k. ú. a obci Blovice, do majetku města Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07737/17 

 
312) vyhotovit geodetické zaměření hráze rybníka Cecima 

 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07737/17 
 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

313) odpis pohledávek z účetnictví města Blovice, úsek bytové hospodářství v celkové 
výši 390.813 Kč, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 07159/17 

 
314) Zásady prodeje bytů v bytových domech č. p. 604/605, 710/711, 831/832 včetně 

stanovení výpočtu kupní ceny, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 07786/17 
 

315) kupní smlouvy mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 
00256455 na straně prodávající a M. P., 336 01 Blovice na straně kupující, pozemek 
parc. č. 442/5 o výměře 7 m², který prodávající vlastní, za cenu 100 Kč bez DPH/m² 
+ související náklady 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07650/17 



- 6 - 
 

 
316) kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a M. K.,  336 01 Blovice 

na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemků města Blovice parc. č. 167/4 
o výměře 40 m², parc. č. 207/15 o výměře 3 m² a parc. č. 168/4 o výměře 38 m², vše 
v k. ú. a obci Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m² bez DPH + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00722/17 

 
317) kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a I. Š., 336 01 Blovice na 

straně kupující na pozemek parc. č. 1212/2 o výměře 686 m² v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + související náklady, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05627/17 

 
318) účetní závěrku města Blovice za rok 2016, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08145/17 

 
319) návrh závěrečného účtu města Blovice za rok 2016 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření města Blovice za rok 2016 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07618/17 
 

320) VII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2017, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08075/17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


